
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 – 21629 – Poz. 3624, 3625

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 
ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transpor-
cie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 
ze zmianami) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się, że liczba przeznaczonych do wyda-
nia nowych licencji na wykonywanie transportu dro-
gowego taksówką osobową na rok 2010 na terenie 
gminy Jarocin, wynosi 5.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Jarocina.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jarosław Łukasiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Środowi-
ska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegóło-
wego sposobu określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia (Dz.U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33).

ROZDZIAŁ I
Wymagania jakie powinien spełniać przedsiębior-

ca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpa-
dów komunalnych od właścicieli nieruchomości

§1. Określa się wymagania, jakie powinien speł-
niać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Jarocin należącej 
do Porozumienia Międzygminnego w Jarocinie:
1) Przedsiębiorca powinien złożyć wniosek o 
udzielenie zezwolenia, zawierający dane okre-
ślone w art. 8 ust. 1, 1a, 2 i 2b ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach i 
potwierdzający spełnienie wymagań zawartych 
w niniejszej uchwale oraz dokonać opłaty skar-

bowej od wniosku i załączników wg obowiązu-
jącej stawki.

2) Ponadto wniosek powinien zawierać:
a) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamiesz-
kania lub siedziby przedsiębiorcy ubiegającego 
się o zezwolenie, oraz jego numer identyfika-
cji podatkowej (NIP), numer REGON, wypis 
(odpis) z ewidencji działalności gospodarczej, 
aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z opła-
caniem podatków, składek na ubezpiecze-
nie zdrowotne lub społeczne – wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem 
wniosku, aktualne zezwolenie na transport od-
padów komunalnych;
b) określenie przedmiotu i obszaru działalności 
(podać na terenie jakich gmin);
c) opis wyposażenia technicznego, uwzględnia-
jący wymagania dotyczące pojazdów, pojem-
ników lub worków oraz bazy transportowej;
d) informację o posiadaniu punktu gromadze-
nia odpadów problemowych (lokalizacja, dni i 
godziny otwarcia oraz wykaz przyjmowanych 
odpadów problemowych), lub o wykonywaniu 
takiej usługi poprzez innego przedsiębiorcę po-
siadającego stosowne zezwolenia;
e) przewidywane zabiegi sanitarne i porządkowe 
związane ze świadczonymi usługami;
f) miejsca odzysku i unieszkodliwiania odpadów;
g) oświadczenie o gotowości zawarcia umowy 

3624

UCHWAŁA Nr XLVII/446/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie: określenia na 2010 r. liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką osobową na terenie gminy Jarocin

3625

UCHWAŁA Nr XLVII/456/2009 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 
transport nieczystości ciekłych, na terenie Gminy Jarocin należącej do Porozumienia Międzygminnego w 

Jarocinie zawartego w dniu 07 października 2008 r.


